Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 262/2013
Autoria: Vereadora Elisa Gomes Machado.

SÚMULA:  A Vereadora que a esta subscreve, de acordo com

o Regimento Interno desta Casa, INDICA ao

Prefeito Municipal, a necessidade de

disponibilizar uma caixa d’água para Praça Cívica

com a capacidade de 3.000 litros.

 JUSTIFICATIVA

Esta é uma importante ação para atender os comerciantes, bem como, a

população que frequenta a Praça Cívica, sendo de suma importância mais esta

conquista, pois ali já existe uma caixa d’água, no entanto, com capacidade de

1.000 litros, o que não é suficiente para atender à todos os que frequentam a

Praça Cívica, sendo necessária a colocação de uma caixa d’água com capacidade

para 3.000 litros.

Atenciosamente.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 18 de outubro de 2013.

Elisa Gomes Machado
Vereadora